
ZARZĄDZENIE NR 95/2011 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 15 listopada 2011 r. 

w sprawie podziału środków z rezerwy ogólnej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.);  

zarządzam co nastepuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału środków z rezerwy ogólnej na kwotę 68 022 zł.z DZIAŁU 758 Różne 

rozliczenia rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe § 4810 rezerwy - 68 022 zł.do DZIAŁU 700 

Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami § 4270 zakup usług 

remontowych + 10 000 zł.DZIAŁU 710 Działalność usługowa rozdz. 71035 Cmentarze § 4300 zakup 

usług pozostałych + 13 022 zł.DZIAŁU 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90015 

Oświetlenie ulic, placów i dróg § 4260 zakup energii + 45 000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

Burmistrz Miasta i Gminy  
 

 
Barbara Gąsiorowska 



Uzasadnienie  

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie 

wydatków związanych z przeprowadzeniem niezbędnych remontów budynków komunalnych, wywozu 
nieczystości stałych z cmentarzy oraz oświetlenia ulic miejskich i dróg gminnych.  

 


